

برنامه استقلال برای حفظ ساینتو مشخص شد



مدیران باشگاه استقلال به دنبال این هستند تا با ساینتو پای میز مذاکره برای تمدید قرارداد بنشینند؛ اما قبل از آن باید یک کار دیگر انجام دهند.

به گزارش ایرنا، این روزها ریکاردو ساینتو سرمربی پرتغالی استقلال روی ابرها گام بر می‌دارد. نه تنها عملکرد خوب او روی نیمکت باعث محبوبیت این مربی شده است بلکه در روزهایی که استقلال پرحاشیه‌ترین روزهای خود را پشت سر می‌گذارد ساینتو شانه خالی نکرد و از همه بازیکنانش خواست با تمام وجود برای استقلال بازی کنند تا بتوانند به موفقیت‌های بزرگ‌تر برسند.

حالا در روزهایی که استقلال بهترین و چشم‌نوازترین بازی‌های لیگ برتر را به نمایش می‌گذارد هواداران این تیم انتظار دارند قرارداد این مربی را تمدید کنند. حجت کریمی سرپرست موقت باشگاه استقلال درباره تمدید قرارداد با ساینتو اعلام کرد: قرارداد او را تمدید خواهیم کرد. باشگاه به او بدشگوار است و ساینتو می‌تواند قرارداد خود را فسخ کند، اما ایستاده و بحث مالی نکرده است. تمام تلاش‌مان این است که چنین مربی باتعصبی را حفظ کنیم و تمدید قرارداد با او جزو اولویت‌هایمان است. باشگاه استقلال به زودی جلسه‌ای را با ریکاردو ساینتو برگزار خواهد کرد، اولویت مدیران استقلال این است که در ابتدا مطالبات ساینتو را پرداخت کنند، این مربی چند ماه حقوق خود را از استقلال دریافت نکرده است و به زودی با تامین منابع مالی حق و حقوق ساینتو داده خواهد شد تا طرفین با اعتماد بیشتری پای میز مذاکره بنشینند.

ادامه بیانیه‌های فله‌ای در فوتبال ایران



باشگاه سپاهان با انتشار بیانیه‌ای از کمیته داوران خواسته تمام تلاشش را برای انتخاب بهترین داوران در هفته‌های باقی مانده به کار بگیرد. به گزارش ایرنا، در یکی از مهمترین مسابقات هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال، تیم فوتبال سپاهان در ورزشگاه نقش جهان در حضور بیش از شصت هزار هوادار خود میزبان مس رفتس‌نجان بود که توانست با ۲ گل این تیم را شکست دهد و در رقابت برای قهرمانی باقی بماند. رفتس‌نجانی‌ها با انتشار بیانیه‌ای نسبت به عملکرد تیم دآوری این مسابقه و گرفته نشدن یک پنالتی معترض شدند. حالا بعد از ۲۴ ساعت این‌بار سپاهان با انتشار بیانیه‌ای نسبت به اشتباهات دآوری اعتراض کرد. متن این بیانیه به شرح زیر است: «در دیدار سپاهان و مس رفتس‌نجان نیز همانند گذشته، تیم دآوری در یک صحنه بحث برانگیز ابتدا به غلط آفساید اعلام کرد و سپس از خطای پنالتی روی شپریار مغالطو به سادگی گذشت. در دقیقه ۲۳ مسابقه این تیم با مس رفتس‌نجان در چارچوب هفته ۲۶ لیگ برتر، شپریار مغالطو روی ارسال رامین رضاییان صاحب یک موقعیت تک به تک شد که داور مسابقه با اعلام آفساید بازی را متوقف کرد. بازیبندی تصاویر تلویزیونی توسط کارشناسان دآوری نشان می‌دهد که تیم دآوری علاوه بر اشتباه در اعلام آفساید، خطای پنالتی حامد لک روی شپریار مغالطو و به تبع آن اخراج لک را تشخیص نداده و در واقع مرتکب سه اشتباه تاثیر گذار شده است. در هفته گذشته نیز در دیدار سپاهان و تراکتور، دو پنالتی واضح طلایی پوشان به دلیل اشتباهات دآوری سوخت. متأسفانه سریال اشتباهات دآوری علیه سپاهان چندین قسمتی شده و باشگاه فولاد مبارک سنیسپاهان لازم می‌داند بار دیگر مراتب اعتراض خود را به کمیته داوران فدراسیون فوتبال اعلام دارد. بی تردید در شرایطی که لیگ برتر در حساس ترین هفته‌های خود به سر می‌برد، کمیته داوران باید تیم‌های دآوری را نسبت به عواقب اشتباهات خود متوجه ساخته تا هیچ تیمی از این باب متضرر نشود.» در شرایطی که تعداد بیانیه‌هایی که تیم‌های لیگ برتر فوتبال ایران هر روز بیشتر می‌شود این بار و پس از بیانیه مس رفتس‌نجان، سپاهانی‌ها هم اقدام به انتشار بیانیه کردند.

هشت فرصت برای گذر هالند از رونالدو و مسی



ارلینگ هالند به آرامی به سمت رکورد دست‌نیافتنی ۵۰ گل مسی در فصل از رقابت‌های لیگ پیش می‌رود. به گزارش ایسنا ، ارلینگ برات هالند همچنان به شکستن رکوردها در اولین فصل حضورش در منچسترسیتی ادامه می‌دهد و اکنون فرصتی برای تاریخ‌سازی بیشتر دارد. او در این فصل توانسته ۳۲ گل به ثمر برساند و تنها دو گل تا رکورد ۳۴ گل در یک فصل که توسط اندی کول و آلن شیرر ثبت شده است فاصله دارد. رسیدن به کفش طلای لیگ برتر برای هالند به هدف نزدیک است. حالا باید دید او می‌تواند رکورد جادویی مسی را نیز بشکند.

قهرمان جام جهانی در فصل ۱۲-۲۰۱۱ با پیراهن بارسلونا توانست ۵۰ گل در لالیگا به ثمر برساند. آن رکورد یک شاهکار شگفت‌انگیز بود که تا همین اواخر تصور نمی‌شد هیچ بازیکنی به آن حتی نزدیک شود تا اینکه ارلینگ هالند در این فصل بی‌دردی شروع به شکستن رکوردها کرد. مهاجم نروژی با ۳۲ گل در ۲۸ بازی تحت هدایت پپ گواردیولا خود را به عنوان سرآمد مهاجمان در فوتبال اروپا نشان داده است. مهاجم متولد لینز در رقابت‌های امسال لیگ برتر به طور میانگین هر ۷۰ دقیقه یک گل به ثمر رسانده است. این در حالی است که او در خیلی از دیدارها تعویض شده است. در مقابل لستر او در نیمه دوم تعویض شد و فرصت زدن گل‌های بیشتر از او گرفته شد. در دیدار با لیورپول نیز به خاطر احتیاط بیشتر او غایب بود، جایی که سیتی توانست چهار گل به ثمر برساند. هالند در این فصل موفق به ثبت چهار هت‌تریک شده است. در هشت بازی پایانی فصل جاری لیگ برتر، هالند برای رسیدن به عدد ۵۰ مسی چالش غیر ممکن و غیر محتمل دارد اما با توانایی گلزنی مهاجم نروژی هیچ چیزی بعید نیست. منچسترسیتی این فصل می‌تواند سه‌گانه را به دست بیاورد. این تیم در لیگ برتر فلا در رده دوم است و توان رسیدن به صدر را دارد. سیتی در جام حذفی و لیگ قهرمانان نیز در مراحل پایانی است و می‌تواند یک سه‌گانه بزرگ را تا پایان فصل خلق کند. رکورد بیشترین گل در یک فصل لیگ برتر ۳۴ گل است که متعلق به اندی کول (نیوکاسل، فصل ۹۴-۱۹۹۳) و آلن شیرر (بلکبرن، فصل ۹۵-۱۹۹۴) است. اما در آن زمان ۲۲ بازی در لیگ برتر در یک فصل برگزار می‌شد یعنی ۴ بازی بیشتر از فرمت کنونی. ارلینگ هالند با زدن گل در دیدار با بایرن‌مونیخ، نخستین بازیکن در تاریخ تیم‌های فوتبال انگلیس است که توانسته است در یک فصل ۴۵ گل در رقابت‌های مختلف به ثمر برساند. او اکنون هالند ۴۷ گله است. مسی در سال ۲۰۱۲ موفق شد دو بار چهار گل در یک بازی به ثمر برساند (مقابل والنسیا و اسپانیول) و شش هت‌تریک در ۳۷ بازی ثبت کرد. تنها کریستیانو رونالدو است که در فصل ۱۵-۲۰۱۴ با ۱۶ رال مادرید توانست ۴۸ گل در یک فصل به ثمر برساند و به رکورد جادویی مسی نزدیک شود. هیچ بازیکنی غیر از رونالدو نتوانسته بود به این رکورد نزدیک شود.

دربی شماره ۱۰۰ به دلایل خیلی زیادی از مهم ترین بازی‌های تاریخ فوتبال ایران است ولی تصمیمات اشتباه مدیریتی در حال سوزاندن فرصتی است که می‌تواند این بازی را به یادماندنی کند.

به گزارش ایلسنا، تنها چند روز دیگر تا شروع دربی شماره ۱۰۰ پایتخت باقی نمانده است و این بازی از قضا به عقیده خیلی از فوتبالدوستان حساس‌ترین دربی تاریخ لیگ برتر و یکی از حساس‌ترین دربی‌های تاریخ فوتبال ایران است چرا که علاوه بر اهمیت ذاتی آن به خاطر هواداران میلیونی دو تیم، باتوجه به شرایط جدول و نزدیک شدن به پایان فصل، در سرنوشت قهرمانی هم تاثیر اساسی دارد و حساسیت مضاعفی پیدا کرده است و این حساسیت و جذابیت بی‌اندازه ایجاب می‌کند شرایطی بهتر از سایر دیدارها برایش در نظر گرفته شود. با توجه به اینکه دربی برای هواداران زیادی بازی مهیج است، مثل همیشه مخاطبان زیادی از ماه‌ها قبل منتظر فرارسیدن آن بوده تا با حضور در ورزشگاه آزادی از نقاط مختلف ایران و حتی جهان این بازی را از نزدیک نگاه کنند و تصور یک ورزشگاه مملو از جمعیت و سکوهایی که جای خالی روی آن دیده نمی‌شود می‌توانست یک روز به یادماندنی در فوتبال ایران خلق کند که تا سال‌ها در مورد آن صحبت شود ولی همانطور که انتظار می‌رفت تصمیماتی که بیشتر حاصل سو مدیریت و کج سلیقهی تصمیم گیرندگان آن است اتخاذ شده و قرار نیست از ظرفیت بالای تولید جذابیت برای این بازی استفاده شود.

دربی تهران بدون شک و براساس گزارش‌های تایید شده بین‌المللی، بهترین و مهم‌ترین بازی در قاره آسیا و یکی از چند بسازی مهم و پرمخاطب جهان است که تحسین گزارشگران زیادی در رسانه‌های مطرح دنیا را برانگیخته است و بارها رسانه‌های مختلف نمایندگان خود برای پوشش این دیدار شگفت انگیز به تهران فرستاده تا ظرفیت بالای این مسابقه با هواداران میلیونی را در دنیا به تصویر بکشند. در این شرایط و با توجه به اینکه بعد از چند سالی که به خاطر کرونا و سایر مسائل امکان پذیرایی درست و کامل از مخاطبان فوتبال در ورزشگاه‌ها وجود نداشت، پیش‌بینی می‌شد این بازی به نوعی بازگشت به دوران باشکوه فوتبال ایران و دیدن ورزشگاه آباشته از جمعیت آزادی بعد از چندین سال باشد ولی به دلایلی که

مشخص نیست، طبق اعلام مسئولان برگزاری مسابقات قرار است تنها ۱۵ هزار بلیت در یکی از جذاب‌ترین مسابقات تاریخ لیگ برتر اجازه حضور پیدا کنند. این تصمیم در حالی گرفته شده است که در هفته‌های اخیر بلیت فروشی در برخی از دیدارها به طور کامل انجام شده و به نظر می‌رسد مشکلات و نگرانی‌های سابق برای حضور پرتعداد تماشاگران در ورزشگاه رفع شده باشد. مشکل دیگری که در بازی‌های ابتدای فصل بود بازسازی طبقه دوم ورزشگاه آزادی است که به گفته مسئولان انجام شده و مشکلی برای پذیرایی از مخاطبان فوتبال ندارد و با این

یک دربی، بی نهایت جذابیت و سو مد پربت‌های همیشگی

تفاوت در اصفهان، تبریز و اهواز: دربی تهران با حداقل تماشاگر



وجود قرار نیست از این ظرفیت همچنان به شکل مناسبی استفاده شود.

از سوی دیگر مساله مهم حضور بانوان در ورزشگاه‌ها است که چند دهه از درگیری‌های بحث برانگیز فوتبال ایران بود که کار را به نهادهای بین‌المللی مثل فیفا و AFC کشاند و البته با رفع ممنوعیت آن مشخص شد نگرانی‌هایی که در این سال‌ها در خصوص وجود داشته بی معنی بوده ولی در ادامه تصمیمات عجیبی که در خصوص این بازی گرفته شده، طبق اعلام سهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ با این توجهی که

مشخص نیست، طبق اعلام مسئولان برگزاری مسابقات قرار است تنها ۱۵ هزار بلیت در یکی از جذاب‌ترین

مسابقات تاریخ لیگ برتر اجازه حضور پیدا کنند. این تصمیم در حالی گرفته شده است که در هفته‌های اخیر بلیت فروشی در برخی از دیدارها به طور کامل انجام شده و به نظر می‌رسد مشکلات و نگرانی‌های سابق برای حضور پرتعداد تماشاگران در ورزشگاه رفع شده باشد. مشکل دیگری که در بازی‌های ابتدای فصل بود بازسازی طبقه دوم ورزشگاه آزادی است که به گفته مسئولان انجام شده و مشکلی برای پذیرایی از مخاطبان فوتبال ندارد و با این

محمد طاهری:

برای جام جهانی باید این تیم را حمایت کرد

نمی‌توانیم قضاوتی جامع داشته باشیم. اگر این پروسه تغییر نسل را خوب جلو ببریم یعنی برد کسب کرده‌ایم. جام ملت‌ها اولین تورنمنت بین‌المللی بسیاری از بازیکنان بود. در مسابقات تایلند اما همان ژاپن شکست خورد. این یعنی اگر بچه‌ها میدان ببینند در آینده حرف‌های زیادی برای گفتن خواهیم داشت. در مقابل ژاپن باعث شد اقتدارمان در آسیا برگردد و روحیه‌ها خوب باشد.

طاهری درباره مقایسه همیشگی نسل جدید فوتبال با فوتسالیست‌های دوران خود گفت: بازیکنان خوبی در این تیم داریم. آقایان شمسایی، حیدریان، نظری، حسن‌زاده، کشاورز و خیلی‌های دیگر را هم در گذشته داشته‌ایم. بازیکنان نسل فعلی کار سختی برای جانشینی دارند. تماشاگر تلویزیونی هنوز همان ذهنیت را دارد که بازیکنانی چون مهدی جاوید و خیلی‌های دیگر در زمین هستند و به همین دلیل جانشین آن‌ها شدن بسیار سخت است اما من این پتانسیل را در جوان‌ها می‌بینم. به شرط آن‌که اردوها ادامه پیدا کند و مسابقات تدارکاتی خوبی داشته باشیم.

وی ادامه داد: من خودم موافق این مساله هستم. به هرحال باید این اتفاق می‌افتاد. یک مربی می‌آید و به مرور زمان این تغییر را انجام می‌دهد و یک مربی تغییر نسل را به سرعت انجام می‌دهد. ما به تزریق خون تازه در فوتبال نیاز مبرم داشتیم. وحید شمسایی انسانی بزرگ است و در دوران بازی هم دل و جرات زیادی داشت. من هم اگر بودم این کار را انجام می‌دادم. شاید با شبی کمی کمتر. حالا زمانی است که باید از او حمایت کنیم زیرا جام جهانی را در پیش داریم. امیدوارم این مساله اتفاق بیفتد و با حمایت پیشکسوتان و کارشناسان روزهای خوبی برای‌مان رقم بخورد.

ملی‌پوش اسبق ایران درباره بازی مقابل ازبکستان عنوان کرد: حس می‌کنم بازیکنان هنوز در شرایط بازی نیستند زیرا نه لیگ داریم و نه بازی تدارکاتی داشته‌ایم. عید را هم گذرانده‌ایم. فکر می‌کنم در نیمه دوم شرایط بهتر شد.

پیشکسوت فوتبال در خصوص قضاوت درباره ناکامی با موفقیت تیم ملی در یک سال اخیر اظهار داشت: با وجود گذراندن دو تورنمنت تایلد و جام ملت‌ها در این یک سال



شرایط سختی تیم ملی را تحویل گرفت. از طرفی وضعیت فدراسیون هم خوب نبود زیرا تغییر و تحولات زیادی شاهد بودیم و همه چیز ایده‌آل نبود. همچنین اینکه به پروسه تغییر نسل نیاز داشتیم.

راه بچی برای حضور یک گلزن

چهار مدعی برای یک پست در پرسپولیس



گذشته است که چهار نفر نامزد حضور در این پست هستند. مهدی عبدی و عیسی آل کثیر با سابقه گلزنی مقابل استقلال به همراه شیخ ذبیحانته مهاجم پیشین آبی‌پوشان

دنیال فرصت خودنمایی در این دیدار سسنتی هستند. همچنین لئاندرو پریرا مهاجم گران قیمت پرسپولیس نیز فرصت دوباره‌ای برای گلزنی می‌خواهد اما بعید است بچی قصدی برای استفاده از مهاجمان خارجی‌اش در بازی با استقلال داشته باشد.

پرسپولیس با حضور مهدی عبدی به عنوان مهاجم تخصصی توانست سه گل به مس کرمان بزند. با وجود اینکه عبدی نقشی در گلزنی‌های تیمش نداشت اما عملکردش در محوطه جریمه حریف باعث رضایت خاطر کادر فنی سرخوشان شده است. استقلال نیز با مهدی قایدی به عنوان تنها مهاجم تخصصی و دو هافبک نفوذی پرگل‌ترین برد فصل جاری را با نتیجه ۶ بر یک مقابل هوادار کسب کرد تا تفکرات دو مربی نشان از علاقه به استفاده از تنها یک مهاجم داشته باشد. بچی گل محمدی در حالی استفاده از یک بازیکن به عنوان مهاجم را در دستور کار دربی صدم

۷/۵ میلیون دلار پاداش برای لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳

مسابقات پاداش ۳۰ هزار دلاری برای بازی جوانمردانه در نظر گرفته است و به تیمی که بیشترین کارت سبز را دریافت کند، تعلق می‌گیرد.

بدین ترتیب فدراسیون جهانی والیبال برای لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ در مجموع دو گروه مردان و زنان سه میلیون و ۷۵۰ هزار دلار جایزه و پساداش در نظر گرفته است. تیم ملی والیبال ایران تمرینات خود را برای حضور شایسته در این رقابت‌ها از ۲۷ فروردین در سالن فدراسیون آغاز کرده است.

تسیم ملی والیبال ایران که تجربه حضور در پنج دوره لیگ جهانی و چهار دوره لیگ ملت‌ها را در کارنامه خود دارد، در سال ۲۰۲۳ و در دهمین حضور خود برای دومین بار با سرمربی ایرانی (پهروز عطایی) شرکت می‌کند.

مردان والیبال ایران در هفته نخست مرحله مقدماتی این رقابت‌ها (۱۶ تا ۲۱ خرداد) در شهر تاگوایا به ترتیب به مصاف ژاپن (میزبان)، لهستان، چین و اسلونی می‌روند. ملی پوشان والیبال کشورمان در هفته دوم (۳۰ خرداد تا سوم تیر) در شهر روتردام به مصاف آلمان، ایتالیا، آمریکا و هلند می‌روند و در هفته پایانی مرحله مقدماتی (۱۴ تا ۱۸ تیز) در آناهایم آمریکا مقابل فرانسه، بلغارستان، آرژانتین و کوبا صف‌آرایی خواهند کرد.

شهر گدانسک لهستان میزبان مرحله نهایی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ در گروه مردان است که هفت تیم برتر و میزبان از ۲۸ تیم تا یکم مرداد برای مقام‌های اول تا هشتم به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

تیم پنجم: ۱۳۰ هزار دلار

تیم ششم: ۸۵ هزار دلار

تیم هفتم: ۶۵ هزار دلار

تیم هشتم: ۴۰ هزار دلار

در دور مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال، هر تیم ۱۲ مسابقه خواهد داشت. فدراسیون جهانی والیبال برای دو تیم هر بازی نیز ۱۲ هزار و ۷۵۰ دلار پاداش درنظر گرفته است که تیم برنده ۹ هزار و پانصد دلار جایزه می‌گیرد و تیم بازنده نیز ۴ هزار و ۲۵۰ دلار پاداش خواهد گرفت.

بدین ترتیب در مجموع دور مقدماتی لیگ ملت‌ها که در هر گروه مردان و زنان ۹۶ مسابقه برگزار می‌شود، یک میلیون و ۳۲۰ هزار دلار پاداش پرداخت می‌شود.

همچنین ۱۰۰ هزار دلار به هشت بازیکن برتر لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ والیبال به عنوان پاداش از سوی فدراسیون جهانی پرداخت می‌شود که فهرست آن نیز به قرار زیر است:

ارزشمندترین بازیکن: ۳۰ هزار دلار

بهترین پاسور: ۱۰ هزار دلار

بهترین پشت‌خط زن: ۱۰ هزار دلار

بهترین دریافت‌کننده (دو بازیکن): هر نفر ۱۰ هزار دلار

بهترین مدافع میانی (دو بازیکن): هر نفر ۱۰ هزار دلار

بهترین لیبرو: ۱۰ هزار دلار

از سبوی دیگر FIVB در مرحله نهایی این دوره از